Nafarroako Gobernua
Hezkuntza Departamentua
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Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

Cl Pam. Sanitaria - ESTNA Il
Calle de Irunlarrea 3
31008 Pamplona / Irufia

Tel. 848431060
escuela.sanitaria@educacion.navarra.es

Listado de admision Grado D - Superior Higiene bucodental (Virtual) - Primeros

auxilios - Castellano Ordinario - Provisional

Hurtado Solchaga, Beatriz
Castillo Castillo, Lisseth Alexandra

De Almeida Vanegas, Sindy
Alejandra

Gordillo Ochoa, Michelle Katherine
Mendoza Caro, Andrea

Eguren Ejbari, Aida

Lindao Vera, Kiara Anahy
Quinteros Vargas, Shirley
Giraldo Pineda, Lay Johanna
Lépez Jiménez, Jennifer

Gaviria Ricopa, Juan

Agreda L6pez, Angie Lucia
Ramos Murillo, Danevelyn
Labiano Tabar, Eduardo
Agueras Gomez, Nerea

Siles Terrazas, Mayra Leyla
Rios Hernandez, Jessica Magaly

Palacios Rodriguez, Sandra
Patricia

Pineda Garcia, Concepcion
Aguiar Hernandez, Susett

de la Fuente Mugica, Irina

El Ouixani Bouyanzari, Kaoutar
Cavadiana Vera, Hillary Dayana
Finol Machado, Valeria Sofia
Huete Gonzélez, Mari Elieth
Vela Fernandez, Nerea

San Millan Sobreviela, Hegoi
Aguas Allo, Nerea

Martinez Larralde, Yanet de la
Caridad

Rivera Miranda, Mireya Mariel
Villegas Fernandez, Beatriz
Martinez Saenz, Esther
Garcia Rodriguez, Nuria

Zhivkova Kisyova, Magdalena

Alumnado admitido

R: Reserva

Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G

Primeros auxilios-G

Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G

Primeros auxilios-G

Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G

Primeros auxilios-G

Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G

Primeros auxilios-G

Alumnado en lista de espera

01.00+04.00+01.00+04.00
01.00+02.00+01.00+09.43

01.00+02.00+01.00+07.36

01.00+02.00+01.00+07.33
01.00+02.00+01.00+07.33
01.00+02.00+01.00+07.31
01.00+02.00+01.00+07.08
01.00+02.00+01.00+06.90
01.00+02.00+01.00+06.78
01.00+02.00+01.00+06.57
01.00+02.00+01.00+06.34
01.00+02.00+01.00+06.24
01.00+02.00+01.00+06.00
01.00+02.00+01.00+05.92
01.00+02.00+01.00+05.60
01.00+02.00+01.00+05.43
01.00+02.00+01.00+05.36

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+01.00+00.00+09.65
01.00+01.00+00.00+07.95
01.00+01.00+00.00+07.82
01.00+01.00+00.00+07.25
01.00+01.00+00.00+07.06
01.00+01.00+00.00+06.88
01.00+01.00+00.00+06.71
01.00+01.00+00.00+06.43
01.00+01.00+00.00+06.21

01.00+01.00+00.00+05.82

01.00+01.00+00.00+05.67
00.00+04.00+06.00+04.00
00.00+02.00+01.00+06.30
00.00+01.00+00.00+09.68
00.00+01.00+00.00+09.32
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1 Mufioz Trufanov, Leo

2 Errea Redin, Elena

3 Jaque Maiza, Lizbeth Carolina

4 Garcia Hernandez, Gabriela Edith

5 Torné Camacho, Eva Maria

6 Chacon Ramirez, Clio

7 Alonso Cilleros, Irene

8 Matute Roldan, Ana Belén

9 Sénchez Benitez, Lucia

10 Izquierdo Saez, Ana Rosa

11 Gomez Tamayo, Naiara

12 Peralta Paredes, Karina

13 Alvarez de Eulate Lopez, Jorge
Pablo

14 Calva Vega, Wilma Camila

Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G

Primeros auxilios-G

Primeros auxilios-G

Alumnado que no participa
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00.00+01.00+00.00+08.50
00.00+01.00+00.00+08.10
00.00+01.00+00.00+08.00
00.00+01.00+00.00+07.82
00.00+01.00+00.00+06.68
00.00+01.00+00.00+06.55
00.00+01.00+00.00+06.50
00.00+01.00+00.00+06.43
00.00+01.00+00.00+06.43
00.00+01.00+00.00+06.10
00.00+01.00+00.00+05.90
00.00+01.00+00.00+05.50
00.00+01.00+00.00+05.33

00.00+01.00+00.00+04.00

Barredo Fernandez, Ana Belen
Garrido Rodriguez, Elena Rebeca
Herrera Calero, Daniela Elizabeth

L6pez Vidal, Génesis Paulina

Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G
Primeros auxilios-G

Primeros auxilios-G



